Физкультурно-спортивное мероприятие в рамках  VII Восточного 
экономического форума = 
Кубок Росконгресса / крейсерская яхта "Четвертьтонник"/ 
г.Владивосток 
08.09.2023 - 13.09.2023 
Официальные результаты 
Главный секретарь_____________/Спивак О.В./    Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./     
Класс: Platu 25 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ДатаР
	Пол
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	гн.9
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	33
	Стральский Никита Сергеевич
Победин Андрей Валентинович
Королёв Николай Владимирович
Артюх Полина Дмитриевна
Юрку Никита Сергеевич
	03.05.1991
16.08.1992
16.09.1984
23.06.2006
20.04.1994
	м
м
м
ж
м
	МСМК
МС
МС
КМС
КМС
	1
1,0
	2
2,0
	(7)
(7,0)
	1
1,0
	2
2,0
	4
4,0
	2
2,0
	4
4,0
	3
3,0
	19,0
	1
	 
	г.Владивосток
Находка
г.Владивосток
Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	2
	15
	Диченко Валерий Александрович
Кеворков Арсен Георгиевич
Диденко Антон Константинович
Пузиков Константин Николаевич
Минкин Евгений Юрьевич
	16.04.1964
30.11.1965
24.08.1995
06.01.1987
02.06.1985
	м
м
м
м
м
	КМС
КМС
МС
б/р
КМС
	(dsq)
(13,0)
	dsq
13,0
	2
2,0
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	3
3,0
	1
1,0
	1
1,0
	24,0
	2
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	3
	100
	Ермаков Владимир Михайловия
Иванов Николай Александрович
Скориков Леонид Владимирович
Исаев Павел Геннадьевич
Каржуев Артем Александрович
	02.07.1985
12.03.1978
07.11.2001
03.03.1982
14.05.1980
	м
м
м
м
м
	МС
КМС
КМС
КМС
МС
	2
2,0
	5
5,0
	3
3,0
	(6)
(6,0)
	6
6,0
	2
2,0
	4
4,0
	3
3,0
	2
2,0
	27,0
	3
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	4
	987
	Селезнёв Вячеслав Олегович
Левченко Александр Сергеевич
Дружинин Александр Григорьевич
Эсауленко Игорь Владимирович
Сидрик Алексей Олегович
Исаченко Александр Сергеевич
	25.06.1988
12.10.1993
28.09.2001
18.01.2000
30.03.1996
20.05.1994
	м
м
м
м
м
м
	КМС
1
1
1
КМС
МС
	6
6,0
	(dsq)
(13,0)
	5
5,0
	4
4,0
	3
3,0
	3
3,0
	1
1,0
	2
2,0
	6
6,0
	30,0
	4
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	5
	88
	Ходырев Дмитрий Викторович
Ходырева Анна Алексеевна
Тесленко Владислав Сергеевич
Лукьянчиков Алексей
Зубрий Семён Владимирович
	07.08.1980
01.12.1995
02.11.1999
19.12.1988
11.03.1986
	м
ж
м
м
м
	МС
1
1
КМС
МС
	5
5,0
	6
6,0
	(8)
(8,0)
	3
3,0
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	39,0
	5
	 
	Находка
Находка
Находка
Находка
Находка
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	6
	27
	Красноперов Руслан Олегович
Мироненко Даниил Петрович
Силантьев Владимир Евгеньевич
Ермакова Ксения Андреевна
Канайкин Никита Андреевич
	19.07.1988
18.07.1989
12.05.1988
31.01.2003
06.06.2004
	м
м
м
ж
м
	МС
КМС
МС
1
1
	3
3,0
	3
3,0
	4
4,0
	8
8,0
	7
7,0
	8
8,0
	7
7,0
	6
6,0
	(dns)
(13,0)
	46,0
	6
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	7
	63
	Смирнова Дарья Владимировна
Годовальникова Елизавета Георгиевна
Волошенко Александра
Агаджанова Ирина Завеновна
Завертан Дарина Алексеевна
Шаповал Софья Алексеевна
	23.12.1996
02.12.2008
18.08.1997
21.10.1988
12.01.1999
09.04.1999
	ж
ж
ж
ж
ж
ж
	-
3
2
2
2
2
	4
4,0
	(9)
(9,0)
	9
9,0
	9
9,0
	8
8,0
	6
6,0
	6
6,0
	7
7,0
	7
7,0
	56,0
	7
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	8
	87
	Омельяненко Сергей Александрович
Кириенко Сергей Николаевич
Фёдоров Илья Андреевич
Истратов Никита Владимирович
Гельфанов Константин Андреевич
	18.08.1966
04.08.1967
15.06.2002
13.11.2003
14.05.1997
	м
м
м
м
м
	3
б/р
КМС
1
б/р
	(dsq)
(13,0)
	4
4,0
	6
6,0
	7
7,0
	10
10,0
	9
9,0
	dnf
13,0
	8
8,0
	4
4,0
	61,0
	8
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	9
	999
	Волошенко Алексей Сергеевич
Кислов Антон
Шилакина Мария Сергеевна
Марущенко Евгения
Юзгина Аля
	13.04.1993
1990
10.07.2006
1988
1988
	м
м
ж
-
ж
	КМС
КМС
1
-
б/р
	(dsq)
(13,0)
	1
1,0
	1
1,0
	10
10,0
	4
4,0
	7
7,0
	dnf
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	62,0
	9
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	10
	55
	Фёдоров Андрей Александрович
Прокуда Наталья Александровна
Барыльченко Елизавета Алексеевна
Чувашов Степан Вадимович
Брант Глеб Леонидович
Андрианов Артём Андреевич
	12.07.1986
28.04.1989
12.08.2005
20.04.2006
30.01.1982
19.04.2004
	м
ж
ж
м
м
м
	МС
б/р
КМС
2
МС
б/р
	7
7,0
	8
8,0
	(10)
(10,0)
	5
5,0
	9
9,0
	10
10,0
	8
8,0
	9
9,0
	8
8,0
	64,0
	10
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов

	11
	102
	Петров Дмитрий Александрович
Хомуленко Алексей Михайлович
Хомуленко Юлия Константиновна
Ершова Виктория Андреевна
Петров Александр Александрович
	04.03.1986
11.08.1987
03.03.1990
18.07.1986
19.06.1983
	м
ж
ж
ж
м
	 
	8
8,0
	7
7,0
	11
11,0
	(dns)
(13,0)
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	91,0
	11
	 
	Артем
Артем
Артем
Артем
Артем
	Риф
Риф
Риф
Риф
Риф

	12
	817
	Алексей Сачко
Дьяченко Антон Вячеславович
Шевкаленко Марина Александровна
Тремаскина Алла
	1974
14.07.1985
30.07.1978
29.01.1975
	м
м
ж
ж
	-
-
б/р
	9
9,0
	(dsq)
(13,0)
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	dns
13,0
	100,0
	12
	 
	г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
г.Владивосток
	Семь футов
Семь футов
Семь футов
Семь футов
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